BAR MENU






BOOAKA POCCU4

OHerwuH
benyra Ho6n
benyra Fonag JNanH

OpraHuka Tphodenb

OPI"AHUK-BOJIKA

YncTtole Poccol / YncToie Poccol pxaHas

CnenbTa

BOOAKA WMMNOPT

Mont Blanc, OpaHuwus
Grey Goose, OpaHuug

Ukiyo Japanese Rice, $noHus

50 mn
50 mn
50 mn

50 mn

50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn

700P
600P
1200P
1100P

650P
1200P

800P
700P
1400P

CNEUUMANUTETHl / OUCTUNNATDI

AckaHenun [opa Yaua [Mpemnym, pysud

Nonyrap MNuweHndHbn 38,57%, MNonbla

50 mn
50 mn

900P
1700P



KYNAXUPOBAHHbBIA BUCKMK

Chivas Regal 12

Chivas Regal 18

Royal Salute 21

Monkey Shoulder

Smokey Joe Islay Blended Malt
Johnnie Walker Black Label
Johnnie Walker Blue Label

Johnnie Walker & Son's, Private Collection

Bushmills Black Bush

Natterjack Blend #1

Writers' Tears Copper Pot

West Cork Small Batch Calvados Cask

Tenjaku

The San-In ex-Bourbon Barrel
Togouchi Sake Cask Finish
Togouchi Premium

Hibiki Japanese Harmony
Nikka Tailored

bYPBEOH / TEHHECCW BUCKW

Bowsaw Bourbon Whiskey
Yellow Rose Premium American
Woodford Reserve

Kentucky Owl Takumi Edition

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50

50
50
50
50
50
50

50
50
50
50

M

M

Mn

M

M

Mn

M

M

M

M

Mn

MmN

Mn

M

Mn

Mn

M

Mn

M

Mn

Mn

M

1300P
2600P
5500P
1400P
3000P
1200P
7000P
18000P

1200P
1250P
1250P
1800P

1300P
1500P
2200P
2100P
4600P
6400P

1200P
1500P
1500P
5000P



COJI0O0BbIA BUCKMN

Bellevoye Finition Sauternes, OpaHuug

Bellevoye Finition Prune, OpaHuus

Haran Original Casks Selection 21 Years
0ld, WcnaHug

Tenjaku Pure Malt, 4noHus
The Kurayoshi Pure Malt 12 Years

3EPHOBOW BUWCKM

Gospel Solera Rye, Australia

OOHOCONOO0BbI BUCKN

Heriose le Classique, OpaHuus

Heriose le Petit Tourbe, OpaHuusa
Brenne, OpaHuwna

Kemlya Sicilian Marsala, Poccuga
Bushmills Single Malt 10, WpnaHgus
Lamas Putumuju Double Wood, Bpaawunus
Scapegrace Chorus, Hosas 3enaHpgus
Starward Unexpeated, ABcTpanus
Kavalan Distillery Select N1, TanBaHb

Kavalan Solist Oloroso Sherry Cask Single
Cask Strength, TamnBaHb

50
50

50
50
50

50

50
50
50
50
50
50
50
50
50

50

Mn

Mn

Mn

Mn

M

Mn

M

Mn

Mn

Mn

M

Mn

M

MmN

Mn

Mn

2400P
3000P

6400P
1700P
4500P

1350P

1700P
2100P
2000P
3300P
1600P
1600P
3200P
3800P
2000P

6800P



WOTNAHOWA

The Balvenie Doublewood 12
BenRiach 12

BenRiach 21

Glenfiddich 23 Grand Cru
Samaroli Allt A Bhainne Speyside
Glenrothes 23

Glenmorangie The Original
Glenmorangie Signet
Glenmorangie Grand Vintage Malt
The Dalmore 12

The Dalmore King Alexander III
The Macallan Double Cask 12

The Macallan Double Cask 18

The Macallan Sherry Oak 25

The Macallan Sherry Oak 30

The Macallan M Decanter

Fettercairn 28

Samaroli Highland Sherry Single Malt
Scotch Whisky Chaikovsky

Auchentoshan 12

Ardbeg 10
Caol Ila 12
Lagavulin 16

Samaroli Caol Ila Pedro Ximenez Sherry

50
50
50
50
50
50
50
50
50
700
50

50

50

50
50
50
50
50
50

Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn
Mn

Mn

Mn

Mn

50
50
50
50

M

M

Mn

M

M

Mn

M

MmN

Mn

M

2800P
2000P
8000P
14000P
14000P
20000P

1800P
8800P
18000P
3800°
14000P
4000P
14500P
100000P
140000P
1550000P
28000P

5500P

1900P

2400P
2500P
5400P
20000P



Glen Scotia 10

Talisker Storm

KOHbAK

Hine Rare VSOP

Hine Domaines Bonneuil Grande Champagne
Tesseron Lot N90 XO

Tesseron Lot K76 XO

Bisquit & Dubouche VSOP

Deau Black

Camus XO

Martel Koiba

Hennessy VSOP

Hennessy XO

Hennessy Paradis Imperial

APMAHb4AK

Saint-Aubin Age 10
Baron G. Legrand 1991 Bas
Chabot 1976

50

50 mn

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50

Mn

M

Mn

Mn

M

Mn

Mn

M

Mn

Mn

MmN

Mn

Mn

Mn

M

2000P

1700P

2700P
6500P
4200P
6000P
2300P
6200P
8000P
11000P
2500P
8400P
45000P

2600P
4600P
6800P



KANBbBALOC

Pere Magloire FINE V.S.
Boulard VSOP

V.S.0.P. Marquis d'Aguesseau 4 ans
Calvados Pays d'Auge AOC

Christian Drouin Pays d'Auge VSOP

BPEHOU

Barsol Pisco, Chile

Torres 15 Gran Reserva, Spain

Solera Gran Reserva Cardenal Mendoza,
Spain

Ararat Erebuni, Armenia

"PATINA

Sibona Riserva Madeira Wood Finish
Grappa Moscato d'Asti Trento Bellavite
Via Roma Amarone Barricata

50 mn
50 mn

50 mn

50 mn

50 mn
50 mn

50 mn

50 mn
50 mn
50 mn

1200P
2000P

2300P
2600P

800P
1000P

2400P
25000°

1400P
1700P
2000P



TEKWUNA / MECKAJb

Jose Cuervo Reserva 1800 Silver
Jose Cuervo Reserva 1800 Reposado
Jose Cuervo 1800 Coconut
Libelula

Curado Blanco Blue Agave

Don Julio Blanco

Don Julio Reposado

Don Julio 1942 Anejo

Clase Azul Plata

Clase Azul Reposado

Mezcal Se Busca Joven

Casamigos Mescal Espadin Joven

[DKNH

Bombay Sapphire, BenukobpuTaHug
Tanqueray, BenukobpuTaHus
Opihr, BenukobpuTaHus
Brockmans, BenukobpuTaHus

Fifty Pounds, Benukob6puTaHus

The London K1 Original Blue Gin, Benuko-
opuTaHns

Berkeley Square London Dry, BenukobpuTaHus
0ld Pilot's Barrel Aged, XopBaTus
Hendrick's, WoTnaHaus

Citadelle, OpaHuwus

Coquerel, Normindia, OpaHuug

Aqua Lvce, WTanwugq

Mare Capri, WcnaHug

Scapegrace Black, Hosaga 3enaHgus
Martin Miller's, CIA

Tenjaku, $noHunsd

Etsu, dnoHund

Ukiyo Japanese Blossom, dnoHus
Matsui The Hakuto Premium, $“AnoHus
Cruxland, lxHasa Adpuka

Monkey 47, TepmaHuq

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Mn

Mn

Mn

M

M

Mn

M

MmN

Mn

M

M

Mn

Mn

Mn

M

M

Mn

Mn

M

M

Mn

M

Mn

Mn

M

Mn

Mn

M

M

Mn

M

MmN

Mn

1200P
1200P
1300P
1300P
1600P
2100P
2300P
6200P
7500P
10000P
1700P
3000P

750P
750P
1200P
1300P
2000P

2400P
4000P
2700P
1500P

850P

950P
1900P
1500P
1400P
1300P
1000P
1250P
1500P
1500P

900P
2600P



POM

Beach House Spiced, OpaHuug
Canoubier Extra Fine, OpaHuus
Tiki Lovers Pineapple, TepmaHug

Havana Club Anejo 7, Kyba

Plantation Barbados Extra 0ld 20
Anniversary, bapbapgoc

Highball Express Reserve Blend 12,
BenunkobpuTaHus

Lamas Cigar Rum Double Cask, bpasunug

Don Papa, OuaunnuHsl

Diplomatico Reserva Exclusiva, BeHecyanna
Zacapa Solera Gran Reserva 23, 'BaTemana

Zacapa Grand Special Reserve X0, I'BaTemana

Samaroli Barbados Rum Foursquare
distillery, WoTnaHous

BEPMYT

Martini Riserva Speciale Ambrato
Martini Riserva Speciale Rubino
Rosso Antico Aperitivo

Carpano Antica Formula

50
50
50
50

50

50
50
50
50
50
50

50

50
50
50
50

M

M

Mn

M

MmN

M

M

Mn

M

M

Mn

Mn

M

Mn

M

M

1200P
1800P
900P
800P

1600P

1300P
1100P
1500P
1600P
2200
3800P

7000P

550P
550P
700P
1100P



JNKEPbl N HACTOWKMW

Pruneaux a L'Armagnac, Dartigalongue
Italicus

Frangelico

Grand Marnier

Cardenal Mendoza Angelus
Baileys

Maraska Maraschino

Fernet Branca / Branca Menta
Jagermeister

Amaro Montenegro

Amaro Venti

Ricard Pastis de Marseille
Cynar

Suze

La Tomato Japanese Liqueur
La Yuzu Japanese Liqueur

Limoncello

BYTbIJIOYHOE TMNBO

Clausthaler, Non-Alcoholic, lepMaHu4
Corona Extra, Mekcuka

Asahi Super Dry, $noHus

Blanche de Bruxelles, benbrug
Timmermans" Kriek Lambicus, benbrus

Newcastle Brown Ale, BenukobpuTaHus

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

330
355
330
330
330
330

Mn

Mn

Mn

M

M

Mn

M

MmN

Mn

M

M

Mn

M

M

Mn

M

M

M

Mn

M

M

Mn

M

1700P
2000P
1100P
1100P
1600P
650P
500P
800P
600P
900P
1000P
600P
600P
850P
900P
1100P
750P

750P
800P
1000P
1150P
1350P
1200P



MUHEPAJIbHAY BOJA

douc ras3 / 6e3 rasa

douc ras3 / 6e3 rasa
Borjomi

4 Bopgbl BUHOrpapgHas

[laycy3 6e3 rasa / 6e3 rasa

Surgiva ras / 6e3 rasa

"A3VPOBAHHbIE

Coca-Cola original
Nunchi tonic
Red Bull

COK

Cok «Zuegg» B aCCOPTUMEHTE

CBEXEBBIXATbIN

AHaHac
AnenbcuH
MpennepyT
A6noko
Cenbpepen

MopkoBb

500 wmn
900 wmn
500 wmn
750 wmn
500 wmn

750 wmn

HANUTKNA

COK

330 wmn
200 mn

250 mn

200 mn

250 wmn
250 mn
250 wmn
250 wmn
250 mn
250 wmn

500P
800P
600P
600P
750P
1300P

600P
600P
550P

550P

800P
500P
600P
500P
400P
400P



KOOE

dcnpecco

dcnpecco 6e3 KodpeunHa
AmepukaHo

[BonHON 3acnpecco
JlaTTe

KanyunHo

Kykypy3Hbii pad (acnpecco, chAneku, Nom-KopH)

JlaTTe Ha aNbTepHaTUBHOM MOJSIOKE
KanyuynmHo Ha anbTepHaTMBHOM MOJOKe
KapamenbHbini ®pannydmnHo

Mopsauun wokonapg "Moro Ciok"

YA YEPHbBIN

LennoH

AHrauncknin 3aBTpak
dpn Ipen

UepHblh Yal ¢ 4yabpeuom

Tponunuyeckune OpPyKTbH W LBETHI

3ENEHbIN YA

3eneHasa CeHua
Mopox

MeHManya
BocTouHaa CeHua
MOonouHbIN YNyH

MaTua

30

30
120

60
220
200
220
220
200
200
200

500
500
500
500
500

500
500
500
500
500
500

Mn

Mn

Mn

M

M

Mn

M

Mn

Mn

M

M

Mn

M

MmN

Mn

M

Mn

Mn

M

MmN

Mn

M

400P
400P
400P
600P
500P
500P
600P
600P
600P
500P
500P

700P
700P
700P
700P
700P

700P
700P
700P
700P
700P
700P



OPYKTOBbIA YA

CouHble Aropabl

TPABAHOWN YAW

JlecHaa OuecTa

OOMAWHWE YAW

KniokBa mMannHa po3mapuH
O6nennxoBbii

TaexHbli

OUWPMEHHbBIE JIMMOHA[DI

Kapkapge manuHa naum

basunnk nemoHrpacc anoas

500 wmn

500 mn

500 mn
500 mn
500 mn

450 mn
275 Mn

700P

700P

750P
750P
750P

500P
500P



KINACCUYECKAA MUKCOJOI NS

Boulevardier

(BypboH, cnapkuii BepMmyT, Kamnapw) 110 wmn 800P
Clover Club

(Ll)KVlH, ManuHa, JNUMOH) 110 mn 8®®P
Mai Tai

(Benmﬁ MW MPSAHbBIA pOM, Tpunn cek,

MWHAAaNb, aHaHac, naunm) 275 wmn Q00P
Golden Dream

(FanbgHo, Tpunn cek, ¢pew anenbCuHa, CAUBKMK) 110 wmn Q00P
Pisco Sour

(Mncko, caxap, NWUMOH) 110 wmn Q00P
Paper plane

(AmMapo, aneponb, NMMOH, 6yp6HoH) 110 wmn 1000P
French 75

(OxunH, cok numoHa, caxap, KpemaH) 150 wmn 1000P
Angel face

(OxunH, 6peHam abpmkoc, KanbBapoc) 300 mn 1000P
Champagne

(KoHbsiK, TPOCTHUKOBOW Caxap, KpeMmMaH, aHrocTtypa) 150 mn 1200P
Sidecar

(KoHbsiKk, Tpunn cek, NWUMOH) 110 wmn 1200P



>



