LeRi



BAR MENU Eagran Rapma



ВОДКА РОССИЯ

Онегин	50 мл	700₽
Белуга Нобл	50 мл	600₽
Белуга Голд Лайн	50 мл	1200₽
Органика Трюфель	50 мл	1100₽

ОРГАНИК-ВОДКА

Чистые Россы / Чистые Россы	ы ржаная	50 N	ил 650₽
Спельта		50 N	л 1200₽

ВОДКА ИМПОРТ

Mont Blanc, Франция	50 мл	800₽
Grey Goose, Франция	50 мл	700₽
Ukiyo Japanese Rice, Япония	50 мл	1400₽

СПЕЦИАЛИТЕТЫ / ДИСТИЛЛЯТЫ

Асканели Дора Чача Премиум, Грузия	50 мл	900₽
Полугар Пшеничный 38,5%, Польша	50 мл	1700₽

КУПАЖИРОВАННЫЙ ВИСКИ

1 ,	and along
111 ~~	1 MALOWE
	iandus

Chivas Regal 12	50 мл	1300₽
Chivas Regal 18	50 мл	2600₽
Royal Salute 21	50 мл	5500₽
Monkey Shoulder	50 мл	1400₽
Smokey Joe Islay Blended Malt	50 мл	3000₽
Johnnie Walker Black Label	50 мл	1200₽
Johnnie Walker Blue Label	50 мл	7000₽
Johnnie Walker & Son's, Private Collection	50 мл	18000₽

	Uman	Trus
Bushmills Black Bush	- /	1200₽
Natterjack Blend #1	50 мл	1250₽
Writers' Tears Copper Pot	50 мл	1250₽
West Cork Small Ratch Calvados Cask	50 мп	1800P

	Inorus
Tenjaku	50 мл 1300₽
The San-In ex-Bourbon Barrel	50 мл 1500₽
Togouchi Sake Cask Finish	50 мл 2200₽
Togouchi Premium	50 мл 2100₽
Hibiki Japanese Harmony	50 мл 4600₽
Nikka Tailored	50 мл 6400₽

БУРБОН / ТЕННЕССИ ВИСКИ

Bowsaw Bourbon Whiskey	50 мл	1200₽
Yellow Rose Premium American	50 мл	1500₽
Woodford Reserve	50 мл	1500₽
Kentucky Owl Takumi Edition	50 мл	5000₽

СОЛОДОВЫЙ ВИСКИ

Bellevoye Finition Sauternes, Франция	50 мл	2400₽
Bellevoye Finition Prune, Франция	50 мл	3000₽
Haran Original Casks Selection 21 Years Old, Испания	50 мл	6400₽
Tenjaku Pure Malt, Япония	50 мл	1700₽
The Kurayoshi Pure Malt 12 Years	50 мл	4500₽

ЗЕРНОВОЙ ВИСКИ

Gospel Solera Rye, Australia 50 мл 1350₽

односолодовый виски

Heriose le Classique, Франция	50	мл	1700₽
Heriose le Petit Tourbe, Франция	50	мл	2100₽
Brenne, Франция	50	мл	2000₽
Kemlya Sicilian Marsala, Россия	50	мл	3300₽
Bushmills Single Malt 10, Ирландия	50	мл	1600₽
Lamas Putumuju Double Wood, Бразилия	50	мл	1600₽
Scapegrace Chorus, Новая Зеландия	50	мл	3200₽
Starward Unexpeated, Австралия	50	мл	3800₽
Kavalan Distillery Select №1, Тайвань	50	мл	2000₽
Kavalan Solist Oloroso Sherry Cask Single			
Cask Strength, Тайвань	50	МЛ	6800₽

ШОТЛАНДИЯСпеисанд

Glenrothes 23

The Balvenie Doublewood 12	50 мл	2800₽
BenRiach 12	50 мл	2000₽
BenRiach 21	50 мл	8000₽
Glenfiddich 23 Grand Cru	50 мл	14000₽
Samaroli Allt A Bhainne Speyside	50 мл	14000₽

20000₽

50 мл

Bucoxoroj	use
/ 2000	

/			
Glenmorangie The Original	50 N	ил	1800₽
Glenmorangie Signet	50 N	ил	9800₽
Glenmorangie Grand Vintage Malt	50 N	ил	18000₽
The Dalmore 12	50 N	ил	3800₽
The Dalmore King Alexander III	50 N	ил	14000₽
The Macallan Double Cask 12	50 N	ил	4000₽
The Macallan Double Cask 18	50 N	ил	14500₽
The Macallan Sherry Oak 25	50 N	ил	100000₽
The Macallan Sherry Oak 30	50 N	ил	140000₽
The Macallan M Decanter	700 N	ил	1550000₽
Fettercairn 28	50 N	ил	28000₽
Samaroli Highland Sherry Single Malt			
Scotch Whisky Chaikovsky	50 N	4Л	5500₽

Pabouno

Auchentoshan 12 50 мл 1900₽

Ocmpob Suca

Ardbeg 10	50 мл	2400₽
Caol Ila 12	50 мл	2500₽
Lagavulin 16	50 мл	5400₽
Samaroli Caol Ila Pedro Ximenez Sherry	50 мл	20000₽

Konndermayn

Glen Scotia 10 2000₽ 50 мл

Ocmpob Craw
Talisker Storm

1700₽

КОНЬЯК

Hine Rare VSOP	50 M	л 2700₽
Hine Domaines Bonneuil Grande Champagne	50 M	л 6500₽
Tesseron Lot №90 XO	50 M	ил 4200₽
Tesseron Lot №76 XO	50 M	л 6000₽
Bisquit & Dubouche VSOP	50 M	л 2300₽
Deau Black	50 M	л 6200₽
Camus XO	50 M	л 8000₽
Martel Koiba	50 M	л 11000₽
Hennessy VSOP	50 M	л 2500₽
Hennessy XO	50 M	л 8400₽
Hennessy Paradis Imperial	50 M	ил 45000₽

АРМАНЬЯК

Saint-Aubin Age 10	50 мл	2600₽
Baron G. Legrand 1991 Bas	50 мл	4600₽
Chabot 1976	50 мл	6800₽

КАЛЬВАДОС

Pere Magloire FINE V.S.	50 мл	1200₽
Boulard VSOP	50 мл	2000₽
V.S.O.P. Marquis d'Aguesseau 4 ans Calvados Pays d'Auge AOC	50 мл	2300₽
Christian Drouin Pays d'Auge VSOP	50 мл	2600₽

БРЕНДИ

Barsol Pisco, Chile	50 мл	900₽
Torres 15 Gran Reserva, Spain	50 мл	1000₽
Solera Gran Reserva Cardenal Mendoza, Spain	50 мл	2400₽
Ararat Erebuni, Armenia		25000₽

ГРАППА

Sibona Riserva Madeira Wood Finish	50 мл	1400₽
Grappa Moscato d'Asti Trento Bellavite	50 мл	1700₽
Via Roma Amarone Barricata	50 мл	2000₽

ТЕКИЛА / МЕСКАЛЬ

Jose Cuervo Reserva 1800 Silver	50 мл 1200)₽
Jose Cuervo Reserva 1800 Reposado	50 мл 1200)₽
Jose Cuervo 1800 Coconut	50 мл 1300)₽
Libelula	50 мл 1300)₽
Curado Blanco Blue Agave	50 мл 1600)₽
Don Julio Blanco	50 мл 2100)₽
Don Julio Reposado	50 мл 2300)₽
Don Julio 1942 Anejo	50 мл 6200)₽
Clase Azul Plata	50 мл 7500)₽
Clase Azul Reposado	50 мл 10000)₽
Mezcal Se Busca Joven	50 мл 1700)₽
Casamigos Mescal Espadin Joven	50 мл 3000)₽

ДЖИН

Bombay Sapphire, Великобритания	50	мл 750₽
Tanqueray, Великобритания	50	мл 750₽
Opihr, Великобритания	50	мл 1200₽
Brockmans, Великобритания	50	мл 1300₽
Fifty Pounds, Великобритания	50	мл 2000₽
The London №1 Original Blue Gin, Велико- британия	50	мл 2400₽
Berkeley Square London Dry, Великобритания		мл 4000₽
Old Pilot's Barrel Aged, Хорватия	50	мл 2700₽
Hendrick's, Шотландия	50	мл 1500₽
Citadelle, Франция	50	мл 850₽
Coquerel, Normindia, Франция	50	мл 950₽
Aqua Lvce, Италия	50	мл 1900₽
Mare Capri, Испания	50	мл 1500₽
Scapegrace Black, Новая Зеландия	50	мл 1400₽
Martin Miller's, CWA	50	мл 1300₽
Tenjaku, Япония	50	мл 1000₽
Etsu, Япония	50	мл 1250₽
Ukiyo Japanese Blossom, Япония	50	мл 1500₽
Matsui The Hakuto Premium, Япония	50	мл 1500₽
Cruxland, Южная Африка	50	мл 900₽
Monkey 47, Германия	50	мл 2600₽

POM

Beach House Spiced, Франция	50	мл	1200₽
Canoubier Extra Fine, Франция	50	МЛ	1800₽
Tiki Lovers Pineapple, Германия	50	МЛ	900₽
Havana Club Anejo 7, Kyбa	50	МЛ	800₽
Plantation Barbados Extra Old 20 Anniversary, Барбадос Highball Express Reserve Blend 12,	50	мл	1600₽
Великобритания	50	МЛ	1300₽
Lamas Cigar Rum Double Cask, Бразилия	50	МЛ	1100₽
Don Papa, Филиппины	50	МЛ	1500₽
Diplomatico Reserva Exclusiva, Венесуэлла	50	МЛ	1600₽
Zacapa Solera Gran Reserva 23, Гватемала	50	МЛ	2200₽
Zacapa Grand Special Reserve XO, Гватемала	50	МЛ	3800₽
Samaroli Barbados Rum Foursquare distillery, Шотландия	50	мл	7000₽

ВЕРМУТ

Martini Riserva Speciale Ambrato	50	МЛ	550₽
Martini Riserva Speciale Rubino	50	МЛ	550₽
Rosso Antico Aperitivo	50	МЛ	700₽
Carpano Antica Formula	50	МЛ	1100₽

ЛИКЕРЫ И НАСТОЙКИ

Pruneaux a L'Armagnac, Dartigalongue	50	МЛ	1700₽
Italicus	50	МЛ	2000₽
Frangelico	50	МЛ	1100₽
Grand Marnier	50	МЛ	1100₽
Cardenal Mendoza Angelus	50	МЛ	1600₽
Baileys	50	МЛ	650₽
Maraska Maraschino	50	МЛ	500₽
Fernet Branca / Branca Menta	50	МЛ	900₽
Jagermeister	50	МЛ	600₽
Amaro Montenegro	50	МЛ	900₽
Amaro Venti	50	МЛ	1000₽
Ricard Pastis de Marseille	50	МЛ	600₽
Cynar	50	МЛ	600₽
Suze	50	МЛ	850₽
La Tomato Japanese Liqueur	50	МЛ	900₽
La Yuzu Japanese Liqueur	50	МЛ	1100₽
Limoncello	50	мл	750₽

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

Clausthaler, Non-Alcoholic, Германия	330 мл	750₽
Corona Extra, Мексика	355 мл	900₽
Asahi Super Dry, Япония	330 мл	1000₽
Blanche de Bruxelles, Бельгия	330 мл	1150₽
Timmermans" Kriek Lambicus, Бельгия	330 мл	1350₽
Newcastle Brown Ale, Великобритания	330 мл	1200₽

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА

Эдис газ / без газа	500 мл	500₽
Эдис газ / без газа	900 мл	800₽
Borjomi	500 мл	600₽
4 воды виноградная	750 мл	600₽
Даусуз без газа / без газа	500 мл	750₽
Surgiva ras / без rasa	750 мл	1300₽

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИТКИ

Coca-Cola original	330 мл	600₽
Nunchi tonic	200 мл	600₽
Red Bull	250 мл	550₽

COK

						a-
Сок	«Zuegg»	В	ассортименте	200	МЛ	550₽

СВЕЖЕВЫЖАТЫЙ СОК

Ананас	250 мл	800₽
Апельсин	250 мл	500₽
Грейпфрут	250 мл	600₽
Яблоко	250 мл	500₽
Сельдерей	250 мл	400₽
Морковь	250 мл	400₽

КОФЕ

Эспрессо	30 мл	400₽
Эспрессо без кофеина	30 мл	400₽
Американо	120 мл	400₽
Двойной эспрессо	60 мл	600₽
Латте	220 мл	500₽
Капучино	200 мл	500₽
Кукурузный раф (эспрессо, сливки, поп-корн)	220 мл	600₽
Латте на альтернативном молоке	220 мл	600₽
Капучино на альтернативном молоке	200 мл	600₽
Карамельный Фраппучино	200 мл	500₽
Горячий шоколад "Moro Ciok"	200 мл	500₽

ЧАЙ ЧЕРНЫЙ

Цейлон	500 мл	700₽
Английский Завтрак	500 мл	700₽
Эрл Грей	500 мл	700₽
Черный чай с чабрецом	500 мл	700₽
Тропические фрукты и цветы	500 мл	700₽

ЗЕЛЕНЫЙ ЧАЙ

Зеленая Сенча	500 мл	700₽
Порох	500 мл	700₽
Генмайча	500 мл	700₽
Восточная Сенча	500 мл	700₽
Молочный Улун	500 мл	700₽
Матча	500 мл	700₽

ФРУКТОВЫЙ ЧАЙ

Сочные Ягоды 500 мл 700₽

ТРАВЯНОЙ ЧАЙ

Лесная Фиеста 500 мл 700₽

ДОМАШНИЕ ЧАИ

Клюква малина розмарин	500 мл	750₽
Облепиховый	500 мл	750₽
Таежный	500 мл	750₽

ФИРМЕННЫЕ ЛИМОНАДЫ

Каркаде малина лайм	450 мл	500₽
Базилик лемонграсс алоэ	275 мл	500₽

КЛАССИЧЕСКАЯ МИКСОЛОГИЯ

Boulevardier (Бурбон, сладкий вермут, кампари)	110 мл	900₽
Clover Club (Джин, малина, лимон)	110 мл	800₽
Mai Tai (Белый и пряный ром, трипл сек, миндаль, ананас, лайм)	275 мл	900₽
Golden Dream (Гальяно, трипл сек, фреш апельсина, сливки)	110 мл	900₽
Pisco Sour (Писко, сахар, лимон)	110 мл	900₽
Paper plane (Амаро, апероль, лимон, бурбон)	110 мл	1000₽
French 75 (Джин, сок лимона, сахар, креман)	150 мл	1000₽
Angel face (Джин, бренди абрикос, кальвадос)	300 мл	1000₽
Champagne (Коньяк, тростниковой сахар, креман, ангостура)	150 мл	1200₽
Sidecar (Коньяк, трипл сек, лимон)	110 мл	1200₽

LeRi